



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994/821.99/2794335
Konu : Konferans

09.02.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 06/02/2018 tarihli ve 2542218 sayılı yazısı.

T.C. Millî Savunma Bakanlığının, *18 Mart Şehitler Günü* ile *19 Eylül Gaziler Günü* kapsamında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, genç nesillerin şehitlik ve gaziliğin kutsallığını ve önemini anlamalarına katkı sağlamak amacıyla Millî Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı personeli ile gazilerimizden oluşan bir heyetle *şehitlik ve gazilik* konulu "Konferanslar" düzenleme talebine ilişkin ilgi ilgili yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Necmettin OKUMUŞ
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı: (2 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 312 402 33 05

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.2542218
Konu : Konferans

06.02.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : T.C. Millî Savunma Bakanlığının 02/02/2018 tarihli ve 2249242 sayılı gelen yazısı.

T.C. Millî Savunma Bakanlığının, *18 Mart Şehitler Günü* ile *19 Eylül Gaziler Günü* kapsamında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, genç nesillerin şehitlik ve gaziliğin kutsallığını ve önemini anlamalarına katkı sağlamak amacıyla Millî Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı personeli ile gazilerimizden oluşan bir heyetle *şehitlik ve gazilik* konulu "Konferanslar" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazısı incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilir olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri ile il garnizon/jandarma komutanlıklarının koordinesinde hassasiyetle yürütülmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı: (1 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 312 402 33 05

Dağıtım :

Gereği:
B Planı

Bilgi:

T.C. Millî Savunma Bakanlığına
T.C. İçişleri Bakanlığına
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

HİZMETE ÖZEL

HİZMETE ÖZEL

T.C.
MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
ANKARA

PER. : 27714661-1680-40211-18/Per.İşl.D.Şht.Gz. ve Tazm.İşl.Ş.Md.

27 Ocak 2018

KONU : Okullarda Şehitlik ve Gazilik
Konularında Konferans Verilmesi.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

1. Genç nesillerin şehitlik ve gaziliğin kutsallığını ve önemini anlamalarına katkı sağlamak amacıyla, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen eğitimlere ilave olarak TSK personelinden ve gazilerimizden oluşan bir heyet tarafından, okullarda şehitlik ve gaziliğin onurunu vurgulayan konferanslar verilmesine yönelik bir çalışma başlatılmıştır.
2. Bu çalışma kapsamında ilgili Bakanlık ve birimlerin katılımıyla 24 Ocak 2018 tarihinde icra edilen koordinasyon toplantısında, ortaöğretim okullarında 18 Mart Şehitler Günü ile 19 Eylül Gaziler Günü'nü kapsayan haftaların öncesinde ve/veya sonrasında, MSB ve Jandarma Genel Komutanlığı temsilcileri tarafından günün anlam ve önemini içeren bir konferans yapılması konusunda görüş birliğine varılmıştır.
3. Söz konusu konferans faaliyeti, MSB tarafından yayımlanacak ayrıntılı uygulama emri doğrultusunda il garnizon komutanlıkları veya il jandarma komutanlıkları sorumluluğunda yürütülecektir.
4. Faaliyetin öncesinde garnizon komutanlığı/il jandarma komutanlığı temsilcileri tarafından konferansın verileceği okulların belirlenmesi il Millî Eğitim Müdürlükleri ile, faaliyette yer alacak gazilerin belirlenmesi Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlükleri ile koordine edilecektir.
5. Söz konusu konferans faaliyetleri kapsamında;
 - a. Konferansların ortaöğretim kurumlarında icra edilmesine müsaade edilmesi, konu hakkında il Millî Eğitim Müdürlüklerinin bilgilendirilmesi, il Millî Eğitim Müdürlüklerince il garnizon komutanlıkları/il jandarma komutanlıklarına, okulların tespitinde ve faaliyetin icrasında gereken desteğin sağlanmasının temin edilmesi Millî Eğitim Bakanlığının,
 - b. Faaliyet hakkında Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüklerinin bilgilendirilmesi, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüklerince il garnizon komutanlıkları/il jandarma komutanlıklarına heyetlerde yer alacak gazilerin tespitinde ve faaliyetin icrasında gereken desteğin sağlanmasının temin edilmesi Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının,
 - c. Garnizon Komutanlığı görevinin Askerlik Şube Başkanlıklarınca yürütüldüğü EK-A'da sunulan listede yer alan 19 ilde faaliyetin koordinesine ve icrasına ilişkin işlemlerin ilgili İl Jandarma Komutanlıklarınca yürütülmesine müsaade edilmesi, ilgili komutanlıkların bilgilendirilmesi ve Jandarma Genel Komutanlığına doğrudan koordine yetkisi verilmesi İçişleri Bakanlığının tensip ve emirlerine maruzdur.

Arz ve rica ederim.

MİLLÎ SAVUNMA BAKANI NAMINA

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
02 Ocak 2018 Şubot
NUMARA: 2249242

(e-İMZALI)
Nizamettin EKİNCİ
Personel Genel Müdürü

HİZMETE ÖZEL

HİZMETE ÖZEL